
1 / 12

ZÁPIS ze schůze rady č. 17/2025
Statutární město Brno (MČ Brno-jih)

datum: 7. 5. 2025, čas: 10:00 - anonymizovaná verze zápisu
Prezence:
Přítomni: (5) Ing. David Grund, Ing. arch. Jakub Holas, Ing. Antonín Trčálek, Lukáš Boula, Mgr. Iva Paďourková
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté:
Zapisovatelka: Danuše Pažoutová

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 07.05.2025 v 9:35:57

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
Předkladatel: Ing. David Grund
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:36:22

Zapisovatelka: Danuše Pažoutová
Ověřovatelé: Mgr. Iva Paďourková
Předsedající: Ing. David Grund

Bod byl přijat bez hlasování.

Diskuze zahájena v 9:36:22

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:36:28

2. Schválení programu jednání
Předkladatel: Ing. David Grund
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:36:37
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Kontrola plnění usnesení z minulých rad
4. Změna v Povodňové komisi - zvláštní orgán obce
5. Komunitní setkání ZUŠ Slunná
6. Návrh na uzavření smlouvy na poskytování služeb elektronických komunikací mezi statutárním
městem Brnem, městskou částí Brno-jih a O2 Czech Republic, a. s., na dodávku internetu na adrese
Břeclavská 12, 619 00 Brno
7. Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu v souvislosti s neinvestiční akcí: „ZŠ Tuháčkova –
oprava střechy"
8. Mezitímní účetní závěrka příspěvkové organizace Koupaliště Brno-jih k 31.03.2025
9. Odpověď k dopisu firmy FALKY spol. s r. o. ze dne 19.03.2025 ve věci plnění smlouvy "Komplexní
údržba zeleně a chodníků"
10. Žádost TSB, a. s., o vyjádření k režimu nasvětlení cyklostezek
11. Projednání žádosti o přechod nájmu bytu po zemřelém na ulici Schwaigrova 652/7, 617 00 Brno
12. Aktualizace Metodiky postupu pro umisťování venkovních předokenních žaluzií u obecních bytů
13. Žádost o vyjádření k povolení stavebního záměru a souhlas se zřízením věcného břemene



2 / 12

14. Žádost o stanovisko MČ Brno-jih ke stavbě RD na pozemku p. č. 115, k. ú. Přízřenice
15. Žádost o zřízení služebnosti k služebnému pozemku SMB pro uložení inženýrských sítí

Diskuze zahájena v 9:36:37

V 09:36:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "David Grund") v tomto
znění:

Rada schvaluje návrh programu jednání

V 09:36:42 bylo zahájeno hlasování.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-357-17/25
zodpovídá:
termín: IHNED (7. 5. 2025)

V 09:36:52 bylo ukončeno hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:37:00

3. Kontrola plnění usnesení z minulých rad
Předkladatel: Ing. David Grund
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:37:05

Diskuze zahájena v 9:37:05

V 09:37:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "David Grund") v tomto
znění:

Rada bere materiály předložené k bodu č. 3 - Kontrola plnění usnesení z minulých rad na vědomí.

V 09:37:11 bylo zahájeno hlasování.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-358-17/25
zodpovídá:
termín: IHNED (7. 5. 2025)

V 09:37:17 bylo ukončeno hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:37:24

4. Změna v Povodňové komisi - zvláštní orgán obce
Předkladatel: Ing. David Grund
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:37:27



3 / 12

Diskuze zahájena v 9:37:27

V 09:37:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "David Grund") v tomto
znění:

RMČ Brno-jih bere na vědomí, že starosta MČ Brno-jih jmenoval ke dni 01.05.2025, nového člena
Povodňové komise - zvláštní orgán obce – pana Bc. Jiřího Svrčulu, ██████████████████████
███████. Nově zvolenému členovi komise přísluší odměna dnem zvolení, tj. 01.05.2025, dle
platných „Zásad odměňování“.

V 09:37:35 bylo zahájeno hlasování.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-359-17/25
zodpovídá:
termín: IHNED (7. 5. 2025)

V 09:37:41 bylo ukončeno hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:37:48

5. Komunitní setkání ZUŠ Slunná
Předkladatel: Ing. arch. Jakub Holas
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:37:51

Důvodová zpráva:
Základní umělecká škola ZUŠ Slunná žádá o spolupořádání venkovního komunitního setkání. Akce by
se konala v termínu 25. 5. 2025 v Brně-Komárov. Součástí žádosti je požadavek k zajištění záboru,
jehož vyznačení je uvedeno v příloze tohoto bodu.

Diskuze zahájena v 9:37:51

V 09:38:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "Jakub Holas") v tomto
znění:

RMČ schvaluje uskutečnění komunitního setkání ZUŠ Slunná v Brně-Komárov v termínu 25. 5.
2025 a zajištění záboru akce.

V 09:38:27 bylo zahájeno hlasování.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-360-17/25
zodpovídá: Aneta Janoušková
termín: 25. 5. 2025

V 09:38:59 bylo ukončeno hlasování.



4 / 12

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:39:06

6. Návrh na uzavření smlouvy na poskytování služeb
elektronických komunikací mezi statutárním městem Brnem,
městskou částí Brno-jih a O2 Czech Republic, a. s., na dodávku
internetu na adrese Břeclavská 12, 619 00 Brno
Předkladatel: Ing. arch. Jakub Holas
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:39:14

Důvodová zpráva:
Původním poskytovatelem internetového připojení v objektu hasičské zbrojnice na adrese Břeclavská
12, 619 00 Brno, byla společnost METRONET s. r. o. Tato společnost však svá smluvní práva a
závazky převedla na jiného operátora, a to na společnost JON.CZ s. r. o. V souvislosti s tímto
převodem bylo nutné uzavřít tzv. postupovou smlouvu, avšak ze strany společnosti JON.CZ s. r. o.
opakovaně nedocházelo k adekvátní komunikaci ani součinnosti potřebné k jejímu uzavření.
Vzhledem k nemožnosti dořešení smluvního vztahu a tím i právního rámce pro pokračování
poskytování služeb byla stávající služba vypovězena.
Za účelem zajištění plynulého a spolehlivého poskytování internetových služeb byl proveden
průzkum trhu. Na jeho základě byla jako nejvhodnější a cenově odpovídající varianta vyhodnocena
nabídka společnosti O2 Czech Republic a. s. Tato společnost splňuje požadavky městské části a JSDH
Přízřenice z hlediska technické úrovně, dostupnosti služeb, zákaznické podpory a celkové stability
poskytovaného připojení.
Uzavřením smlouvy se společností O2 Czech Republic a. s. bude zajištěna kontinuita a spolehlivost
internetového připojení v objektu hasičské zbrojnice.

Diskuze zahájena v 9:39:14

V 09:39:26 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "Jakub Holas") v tomto
znění:

Rada městské části Brno-jih schvaluje uzavření Smlouvy o poskytování telekomunikačních služeb
mezi statutárním městem Brnem, městskou částí Brno-jih, a společností O2 Czech Republic a. s., se
sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, IČO: 60193336, jejímž předmětem je zajištění
internetového připojení v objektu hasičské zbrojnice na adrese Břeclavská 12, 619 00 Brno.
Rada městské části Brno-jih pověřuje starostu podpisem smlouvy a ukládá Odboru školství a
kultury zajistit administrativní úkony související s realizací tohoto usnesení.

V 09:39:21 bylo zahájeno hlasování.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-361-17/25
zodpovídá: Pavla Vičánková
termín: 21. 5. 2025

V 09:39:26 bylo ukončeno hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:39:34



5 / 12

7. Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu v souvislosti s
neinvestiční akcí: „ZŠ Tuháčkova – oprava střechy"
Předkladatel: Mgr. Iva Paďourková
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:39:38

Důvodová zpráva:
Jedná se o opakované vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce. Předmětem této
veřejné zakázky je uzavření smlouvy o dílo na provedení prací v souvislosti s neinvestiční akcí „ZŠ
Tuháčkova – oprava střechy". Předpokládaná cena neinvestiční akce je ██████████ bez DPH.
Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, a dle směrnice tajemníka č. 5/2023 v režimu do 6,000.000 Kč bez DPH na
stavební práce.

Diskuze zahájena v 9:39:38

V 09:40:03 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "Iva Paďourková") v tomto
znění:

RMČ Brno-jih schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce v souvislosti s
neinvestiční akcí: „ZŠ Tuháčkova – oprava střechy".
RMČ Brno-jih schvaluje zadávací podmínky dle výzvy k podání nabídky, která je součástí přílohy.
RMČ Brno-jih schvaluje seznam firem, které budou vyzvány k podání nabídky:
- Lukáš Janíček, Přibice 492, 691 24 Přibice, IČ: 75817039
- Řehořka Tomáš, Leskauerova 2856/10, 628 00 Brno, IČ: 44986068
- EKOIZOL PLUS, s. r. o., Dubová 644/19, 637 00 Brno, IČ: 27668321
- STŘECHY KOSTELECKÝ, s. r. o., Jihlavská 187/16, 664 41 Troubsko, IČ: 27703801
- TOP IZOL, s. r. o., Kulkova 4045/8, 615 00 Brno, IČ: 25540319
- Bulka s. r. o., Kociánka 61/13a, 612 00 Brno, IČ: 02138778
RMČ Brno-jih jmenuje komisi pro otevírání obálek s nabídkami uchazečů a hodnocení nabídek ve
složení:
Mgr. Iva Paďourková, Mgr. Pavla Vičánková, Ing. arch. Jakub Holas a náhradníky ve složení Lukáš
Boula, Ing. Antonín Trčálek, Monika Zábojová.
RMČ Brno-jih pověřuje starostu MČ podpisem výzev pro podání nabídek, a současně ukládá
vedoucí OŠK zaslat předmětné výzvy vybraným uchazečům.

V 09:39:56 bylo zahájeno hlasování.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-362-17/25
zodpovídá: Pavla Vičánková
termín: 21. 5. 2025

V 09:40:03 bylo ukončeno hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:40:10

8. Mezitímní účetní závěrka příspěvkové organizace Koupaliště



6 / 12

Brno-jih k 31.03.2025
Předkladatel: Lukáš Boula
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:40:13

Důvodová zpráva:
Dle vyhlášky č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných
účetních jednotek, ze dne 22.07.2013, je třeba v průběhu účetního období zajistit průběžné
posouzení úplnosti a průkaznosti účetnictví a vyhodnocení předvídatelných rizik a ztrát účetní
jednotky.

Diskuze zahájena v 9:40:13

V 09:40:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "Lukáš Boula") v tomto
znění:

RMČ Brno-jih bere na vědomí mezitímní účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Koupaliště
Brno-jih k 31.03.2025, čímž posuzuje úplnost a průkaznost účetnictví a vyhodnocení
předvídatelných rizik a ztrát účetních jednotek.

V 09:40:18 bylo zahájeno hlasování.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-363-17/25
zodpovídá: Lukáš Rusler
termín: 14. 5. 2025

V 09:40:24 bylo ukončeno hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:40:30

9. Odpověď k dopisu firmy FALKY spol. s r. o. ze dne 19.03.2025 ve
věci plnění smlouvy "Komplexní údržba zeleně a chodníků"
Předkladatel: Lukáš Boula
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:40:34

Důvodová zpráva:
Firma FALKY, spol. s r.o., Kaštanová 141e, 617 00 Brno, IČ 282 97 849 coby vítězný uchazeč a
aktuálně dodavatel prací v rámci smlouvy o dílo č. 0723040158 "Komplexní údržba zeleně a
chodníků" upozornila dopisem ze dne 19.03.2025 na možné nesrovnalosti ve smlouvě o dílo.
Upozornění jsme prošetřili a výsledkem je zjištění popsané v přiložených dopisech.

Diskuze zahájena v 9:40:34

V 09:42:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "Lukáš Boula") v tomto
znění:

RMČ Brno-jih schvaluje znění odpovědi firmě FALKY, spol. s r. o., Kaštanová 141e, 617 00 Brno, IČ
282 97 849 a dále schvaluje znění dopisu - reklamace vadné zadávací dokumentace firmě ikis
tender s. r. o., Kaštanová 123a, 620 00 Brno, IČ 091 02 761, vše ve věci veřejné zakázky s názvem
"Komplexní údržba zeleně a chodníků". RMČ Brno-jih pověřuje místostarostu Lukáše Boulu k



7 / 12

podpisu obou dopisů.

V 09:42:51 bylo zahájeno hlasování.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-364-17/25
zodpovídá: Lukáš Rusler
termín: 14. 5. 2025

V 09:42:57 bylo ukončeno hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:43:04

10. Žádost TSB, a. s., o vyjádření k režimu nasvětlení cyklostezek
Předkladatel: Lukáš Boula
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:43:14

Důvodová zpráva:
Žádost TSB, a. s., Barvířská 5, 602 00 Brno, o vyjádření k režimu nasvětlení cyklostezek, který je
popsán v příloze.

Diskuze zahájena v 9:43:14

V 09:43:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "Lukáš Boula") v tomto
znění:

RMČ Brno-jih nenavrhuje změny v režimu nasvětlení cyklostezek na území MČ Brno-jih.

V 09:43:18 bylo zahájeno hlasování.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-365-17/25
zodpovídá: Lukáš Rusler
termín: 14. 5. 2025

V 09:43:24 bylo ukončeno hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:43:31

11. Projednání žádosti o přechod nájmu bytu po zemřelém na ulici
Schwaigrova 652/7, 617 00 Brno
Předkladatel: Ing. Antonín Trčálek
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:43:34



8 / 12

Důvodová zpráva:
Žádost o přechod nájmu bytu č. █, 3+1, Schwaigrova 652/7 v Brně si podává po zemřelé ████████
█████████á její vnuk pan ██████████████. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou,
a to na dva roky. Nájemné se stanovuje dohodou ve výši 170,04 Kč/m2. Pan ██████████████ v
bytě bydlel s paní█████████████████████ od roku 2011, nevlastní žádnou nemovitost.

Diskuze zahájena v 9:43:34

V 09:43:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "Antonín Trčálek") v tomto
znění:

RMČ Brno-jih schvaluje přechod nájmu bytu č. █, 3+1, Schwaigrova 652/7, 617 00 Brno, a to na
pana ███████████████. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to na dva roky.
Nájemné se stanovuje dohodou ve výši 170,04 Kč/ m².
RMČ Brno-jih pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy a zároveň ukládá vedoucí bytovému
odboru vyrozumět žadatele.

V 09:43:39 bylo zahájeno hlasování.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-366-17/25
zodpovídá: Andrea Čočkrlová
termín: 21. 5. 2025

V 09:43:45 bylo ukončeno hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:43:52

12. Aktualizace Metodiky postupu pro umisťování venkovních
předokenních žaluzií u obecních bytů
Předkladatel: Ing. Antonín Trčálek
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:43:56

Důvodová zpráva:
V metodice týkající se umisťování venkovních předokenních žaluzií došlo k několika změnám.
Z článku II. byl vypuštěn § 2263 odst. 2 („Dle ustanovení § 2263 odst. 2 je nájemce povinen po
skončení nájmu odstranit v bytě nebo domě změnu, kterou provedl“) jehož obsah již nebyl nadále
relevantní.
Dále bylo upřesněno, že metodika se vztahuje výhradně k umisťování venkovních předokenních
žaluzií v panelových domech.
Text metodiky byl rovněž rozšířen o specifikaci, že instalace zahrnuje nejen samotné venkovní
předokenní žaluzie, ale také veškeré související příslušenství. Významnou změnou je také doplnění
podmínky, že v případě domů, které byly rekonstruovány nebo opraveny a nacházejí se ještě v
záruční době poskytnuté zhotovitelem na provedenou rekonstrukci či opravu, nelze s instalací žaluzií
udělit souhlas.
V neposlední řadě bylo do metodiky doplněno, že vedoucí bytového odboru je zmocněna k udělení
nejen souhlasu s instalací žaluzií, a zároveň je oprávněna k podpisu samotné dohody o přenechání
věci.



9 / 12

Diskuze zahájena v 9:43:56

V 09:48:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "Antonín Trčálek") v tomto
znění:

RMČ Brno-jih schvaluje aktualizaci Metodiky postupu pro umisťování venkovních předokenních
žaluzií u obecních bytů.
RMČ Brno-jih pověřuje starostu podpisem Metodiky postupu pro umisťování venkovních
předokenních žaluzií u obecních bytů a zároveň pověřuje bytový odbor jejím zveřejněním na
stránkách MČ Brno-jih, bytový odbor.

V 09:48:31 bylo zahájeno hlasování.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-367-17/25
zodpovídá: Andrea Čočkrlová
termín: 21. 5. 2025

V 09:48:37 bylo ukončeno hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:48:44

13. Žádost o vyjádření k povolení stavebního záměru a souhlas se
zřízením věcného břemene
Předkladatel: Ing. arch. Jakub Holas
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:48:48

Důvodová zpráva:
Dne 13.01.2025 podala společnost ELING CZ s. r. o., IČ: 27752810, se sídlem Střelnice 2797/22a,
628 00 Brno, žádost o vyjádření k povolení stavebního záměru a souhlas se zřízením věcného
břemene. Jedná se o stavbu „Brno, Jezerní, roz.kNN“ v k. ú. Přízřenice.

Diskuze zahájena v 9:48:48

V 09:57:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "Jakub Holas") v tomto
znění:

RMČ Brno-jih na základě doporučení komise výstavby, majetku a životního prostředí nesouhlasí s
povolením stavebního záměru „Brno, Jezerní, roz. kNN“ a se zřízením věcného břemene k pozemku
p. č. 115, k. ú. Přízřenice pro společnost ELING CZ s. r. o., IČ: 27752810, se sídlem Střelnice
2797/22a, 628 00 Brno. RMČ Brno-jih pověřuje MO dalším jednáním o zesouladění záměru
žadatele a MČ.

V 09:56:54 bylo zahájeno hlasování.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-368-17/25



10 / 12

zodpovídá: Martin Landa
termín: 23. 4. 2025

V 09:57:06 bylo ukončeno hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:57:15

14. Žádost o stanovisko MČ Brno-jih ke stavbě RD na pozemku p.
č. 115, k. ú. Přízřenice
Předkladatel: Ing. arch. Jakub Holas
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:57:18

Důvodová zpráva:
Dne 18.12.2024 požádala paní ██████████████████████████████████████████████
███████████ městskou část o vyznačení souhlasu na situačním výkresu RD ██████████. Jedná
se o pozemky p. č. 115 a p. č. 161 v k. ú. Přízřenice, které jsou ve vlastnictví SMB, z nichž parcela p.
č. 115 je MČ Brno-jih svěřená.

Diskuze zahájena v 9:57:18

V 10:00:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "Jakub Holas") v tomto
znění:

RMČ Brno-jih nesouhlasí se záměrem stavby RD na pozemku p. č. 115, k. ú. Přízřenice pro █████
███████████████████████████████████████████████████████████ RMČ
Brno-jih pověřuje MO dalším jednáním o zesouladění záměru žadatele a MČ.

V 10:00:33 bylo zahájeno hlasování.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-369-17/25
zodpovídá: Martin Landa
termín: 21. 5. 2025

V 10:00:39 bylo ukončeno hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:00:47

15. Žádost o zřízení služebnosti k služebnému pozemku SMB pro
uložení inženýrských sítí
Předkladatel: Ing. arch. Jakub Holas
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:00:50

Důvodová zpráva:
Dne 24.01.2025 podala███████████████████████████████████████████████████
███████ žádost o zřízení služebnosti k služebnému pozemku statutárního města Brna pro uložení
inženýrských sítí. Jedná se o vodovodní přípojku a přípojku elektrické energie u rodinného domu v k.
ú. Přízřenice.



11 / 12

Diskuze zahájena v 10:00:50

V 10:01:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení (navrhovatel: "Jakub Holas") v tomto
znění:

RMČ Brno-jih nesouhlasí se zřízením služebnosti ke služebnému pozemku statutárního města Brna,
p. č. 115 a p. č. 161, k. ú. Přízřenice, pro uložení inženýrských sítí v rámci stavby RD pro ██████
█████████████████████████████████████████████████████████. RMČ Brno-
jih pověřuje MO dalším jednáním o zesouladění záměru žadatele a MČ.

V 10:01:16 bylo zahájeno hlasování.
Hlasování
pro: 5
proti 0
zdržel se: 0
nehlasoval: 0

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-370-17/25
zodpovídá: Martin Landa
termín: 21. 5. 2025

V 10:01:22 bylo ukončeno hlasování.

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:01:29
Jednání ukončeno 07.05.2025 v 10:01:53



12 / 12

Ověřeno ověřovateli:

1)   14. 5. 2025 12:30  Mgr. Iva Paďourková, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

starosta(ka):
 

Ing. David Grund, v.r.

místostarosta(ka):
 

Ing. Antonín Trčálek, v.r.

místostarosta(ka):
 

Lukáš Boula, v.r.

místostarosta(ka):
 

Ing. arch. Jakub Holas, v.r.

místostarosta(ka):
 

Mgr. Iva Paďourková, v.r.

14. 5. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025

http://www.usneseni.cz/

